
КОМИТЕТ ПРАВОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

о т « 3 » 2016 года

О перечне должностей 
государственной гражданской службы Ленинградской области 

в комитете правового обеспечения Ленинградской области, 
при замещении которых государственные гражданские служащие 

Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства 
Ленинградской области от 25 августа 2009 года № 274 «Об утверждении 
Перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской 
области в Администрации Ленинградской области и аппаратах мировых 
судей Ленинградской области, при замещении которых государственные 
гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять 
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей» п р и к а з ы в а ю :

утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной 
гражданской службы Ленинградской области в комитете правового 
обеспечения Ленинградской области, при замещении которых 
государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны 
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей.

Председатель комитета Л.Н. Красненко



Приложение к приказу комитета 
правового обеспечения 
Ленинградской области

2016 г. № ^

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы Ленинградской области 

в комитете правового обеспечения Ленинградской области, 
при замещении которых государственные гражданские служащие 

Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Первый заместитель председателя комитета правового обеспечения 
Ленинградской области.


